0
Testing Laboratory 1045.1 accredited by the Czech Accreditation Institute pursuant to
GSN EN ISO/IEC 17025:2018
Strojirensky zkusebni ustav, s.p. Zkusebni laborator
(Engineering Test Institute, Public Enterprise, Testing Laboratory)
Hudcova 424/56b, Medlanky, 621 00 Brno
TEST REPORT
39-17904/T

Number
Rodzaj oznaczenie I znak towarowy
Type designation I Trade mark
Metoda testowa
Test methods
0-8-01604-24
Vidicon Sp. z o.o
ul. Bema 7-9
50-265 Wrocław
POLAND
Pompa Ciepła powietrze/woda - split
Air/water heat pump - split
VDS-100W/ENSBP+VDS-100B/ENSBP
CSN EN 14511-2:2023, CSN EN 14511-3:2023,
CSN EN 14825:2023; CSN EN 12102-1:2023
Raport z badań - Test reports:
39-17904/T z dnia - of2024-08-28
39-17904/H z dnia - of2024-09-18Podstawy zaświadczenia
Basis of certificate Dokumentacja techniczna przedstawiona przez - Technica/
documents ofVidicon Sp. z o.o
„A" = Średni - ,,A"= averageReferencyjny okres grzewczy
Reference heating season (Warunki obliczeniowe odniesienia dla ogrzewania Tdesignh = -10 °C- Reference design
temperature T desir,nh = -1 O °C)
Wyniki - Results:
NISKA TEMPERA TURA
LOW TEMPERA TURE
ŚREDNIA TEMPERATURA
MEDIUM TEMPERA TURE
ratura wod 35 °C - Reference water tem rature 35 °C 55 •c - Reference water tern rature 55 •c
8.50
4.45
Temperatura
zewnętrzna
Outdoor
temperature
Tj= -7
Tj= +2
Tj= +7
Tj= +12
Tj = TOL= -10
Tj = T bivalent = -7
Pcteslgnh [kW] ... Obciążenie obliczeniowe
dla t bu o rzewania - Full /oad heatin
SCOP [·] ... Wskaźnik sezonowej
efek wności - Seasonal coefficient of erformance
Wskaźnik
Deklarowana efektywności dla
Temperatura
Deklarowana
wydajność deklarowanej wydajność
grzewcza wydajności
zewnętrzna
grzewcza
Outdoor
Heating declared Coefficient of
temperature
Heating declared
capacity performance at the capacity
declared capacity
Pdh[kW] COPd [-] Ti [°C] Pdh[kW]
7.519 2.777 Tj =-7 7.910
4.871 4.339 Tj =+2 4.470
3.778 5.805 Tj = +7 3.327
3.749 7.361 Tj = +12 4.633
7.398 -10 6.823
7.519 7.910
0-8-01604-24, strona - page 1 (2) t...J
Strojirensky zkusebni us °; s.
Engineering Test Institute. pu • nt
Brno, ćeska republika
00 Brno, Czech Republic
8.94
3.40